
Preciosa-Ornela.com

Preciosa Ornela Vám představuje perle a perličky
PRECIOSA Traditional Czech BeadsTM.

Designérka Helena Chmelíková

PRECIOSA rokajl
 331 19 001; 10/0; 11/0

PRECIOSA Pip™
 111 01 346; 5 x 7 mm

Š i t ý  p r s t e n  n a  k o v o v é m  s í t k u

Osázený
 záhon

 



4. krok:
Na okraji sítka mezi F umístěte 4x po 1 
ks P. Provlékněte dírku pod okrajem F. 
Navlékněte P. Pod okrajem vedlejší F 
provlékněte další dírku.

5. krok:
Přišijte všechny P. Na spodní straně sítka 
svažte.

6. krok:
Provlékněte a zpevněte F ještě jednou. 
Svažte.

7. krok:
Ke čtyřem dírkám kolem středové dírky 
přišijte „pestíky“. Provlékněte 4 ks R1 a 1 ks 
R2. Provlékněte všechny R1 zpět.

Materiál a pomůcky:
 
žlutá vARIAntA 
 
PRECIOSA květ (F) 
111 33 022; 9 mm; 
02010/54320 alabastr-žlutá; 4 ks 
 
PRECIOSA Pip™ (P) 
111 01 346; 5 x 7 mm; 
02010/25025 světle zelená; 4 ks 
 
PRECIOSA rokajl 
331 19 001; 11/0; 
37386 žlutá; 16 ks (R1) 
 
331 19 001; 10/0; 
88110 žlutá; 4 ks (R2) 
 
bROnzOvá vARIAntA
 
PRECIOSA květ (F) 
111 33 022; 9 mm; 
02010/96802 béžová-žlutá; 4 ks 
 
PRECIOSA Pip™ (P) 
111 01 346; 5 x 7 mm; 
02010/26443 zlatá; 4 ks 
 
PRECIOSA rokajl 
331 19 001; 11/0; 
59142 bronz; 16 ks (R1) 
 
331 19 001; 10/0; 
88110 žlutá; 4 ks (R2) 

- sítko 16 mm po obvodě s 8 dírkami; prsten 
s ploškou 16-18 mm

 

Osázený záhon

Š i t ý  p r s t e n  n a  k o v o v é m  s í t k u

Vždy, když  si budete přát, můžete rozkvést. 
Mít při sobě květinový záhon. Stačí si vybrat z mačkaných perlí PRECIOSA květ. 

Dle představovaného návodu si vytvořte kouzelný prsten.

- silonový vlasec 0,20 mm; tenká jehla; 
nůžky; lepidlo tavné s pistolkou

Obtížnost:

Postup: 
 
1. krok:
K sítku přivažte vlasec. Některou dírku 
provlékněte ze zdola a jinou dírkou se na 
spodek vraťte. Uzel umístěte na spodní 
stranu (do prohlubně). Delší stranou přišijte 
materiál na rubu.

2. krok:
Přišijte F 4x po 1 ks. Provlékněte krajní 
dírku v místě, kde s okolními dírkami tvoří 
čtverec. F umístěte směrem doleva. 
Rovně přes jednu dírku provlékněte další.

3. krok:
Přišijte všechny čtyři F. Na spodní straně 
svažte obě části vlasce.

8. krok:
Vytvořte všechny čtyři „pestíky“. 
Svažte a odstřihněte.

 
 

9. krok:
Pomocí tavného lepidla přilepte sítko 
k plošce prstenu.


